



Szkolny outsider... wreszcie „się ogarnia”! Filmowa produkcja prosto z iławskiego „Żeromka” [ZOBACZ WIDEO]

data aktualizacji: 2025.01.29



Czy zagrożony ze wszystkich przedmiotów uczeń może zdać maturę i później zrealizować swoje cele, osiągnąć w życiu sukces? Nadzieję, że tak, niesie wszystkim maturzystom filmowa produkcja, prosto z iławskiego "Żeromka"!

"Czas pokazać sobie i wszystkim innym, że nieważne, w jakim dole się jest, zawsze da się z niego wygrzebać i osiągnąć sukces - tym bardziej jak ma się na to 100 dni", ten cytat z monologu głównego bohatera filmowej etiudy dobrze oddaje to, co reżyser i młodzi aktorzy chcą przekazać widzom.

Licealistów, przed którymi matura i ważne decyzje dotyczące przyszłego życia, zagrali prawdziwi uczniowie iławskiego "Żeromka". W główną rolę wcielił się Łukasz Krajewski, a Zuzanna Kraweć pomagała w pisaniu scenariusza. Za produkcję i reżyserię odpowiada "Chołaszczyński Studio" fotografa z Iławy Karola Chołaszczyńskiego.

- Wierzimy, że na skalę Iławy jest to coś wyjątkowego. Są znajome twarze, miejsca i jest dobre przesłanie - mówi nam reżyser, który razem z maturzystami

przygotował film "100 dni", aby go zaprezentować w części artystycznej tegorocznej studniówki iławskiego "Żeromka" i zaangażował się w ten projekt także osobiście. - **Niesie ważne przesłanie** - podkreśla.

Jakie dokładnie? To krótki opis etiudy z YouTube'a:

"Outsider szkolny, który ma problem z nauką i relacjami z innymi osobami, zmienia swoje nawyki, po czym następuje w nim przemiana, będąca inspiracją dla innych do nauki i lepszego przygotowania się do egzaminu dojrzałości".

Film ma przekonać wszystkich przeżywających trudności, że nigdy nie jest za późno na zmianę. Może właśnie teraz, gdy już odliczamy symboliczne 100 dni do tegorocznych matur?

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło materiału wideo: YouTube/Chołaszczyński Studio.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77169-szkolny-outsider-wreszcie-sie-ogarnia-filmowa-produkcja-prosto-z-ilawskie-go-zeromka-zobacz-wideo>